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枣庄市财政局 2021 年重点项目及区（市）财政运行综合绩效

评价项目中标公示附件 

 

一、评标工作组织 

受 枣庄市财政局 委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民

共和国招标投标法》等法律法规规定，山东德勤招标评估造价咨询有限公司 组

织枣庄市财政局 2021 年重点项目及区（市）财政运行综合绩效评价项目（采购

计划编号：SDGP370400000202202000073）的评标工作。采购人于 2022 年 4 月 

28 日至 5 月 9 日在 中国山东政府采购网、枣庄市公共资源交易网 发布了采

购公告。 

二、评标委员会组成 

1、评标专家抽取： 2022 年 5 月 18 日，由采购代理机构从《山东省政

府采购专家库》中依法抽取了相关专业评审专家与采购人代表组成评标委员

会，评标委员会名单如下：王坤、尹涛、崔云侠、高焕民、陈光圆。 

三、项目概述 

评审前由 山东德勤招标评估造价咨询有限公司 向评标委员会介绍了招

标项目情况： 

（一）项目概况： 

1、项目名称: 枣庄市财政局 2021 年重点项目及区（市）财政运行综合绩

效评价 

2、项目编号：SDGP370400000202202000073 

3、采购内容：枣庄市财政局 2021 年重点项目及区（市）财政运行综合绩

效评价等 
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4、服务期：每个地区审计时间为自接到采购人通知后按采购人要求同年

11 月 30日前完成  

5、质量标准：合格，符合国家、行业及地方现行相关规范、标准的要求。 

6、包划分：共分为两个包。 

7、本项目评标办法：综合评分法。 

（二）投标唱标情况： 

截止 2022 年 5 月 9 日 17 时 00 分，共有 45 家潜在投标人投标备案并

领取了采购文件。至投标截止时间 2022 年 5 月 19日 9 时 30 分，共有 37 

家投标人递交了投标文件，详细情况如下： 

序

号 
领取采购文件投标人名单 

是否在中国山东

政府采购网投标

备案 

投标文件 

递交情况 

投标文件 

密封情况 

法人或其

授权代表

到会情况 

1 山东信一项目管理有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

2 微山信衡有限责任会计师事务所 是 按时提交 密封完好 已到 

3 
海福（滨州）会计师事务所（普通合

伙） 
是 按时提交 密封完好 已到 

4 山东山咨工程咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

5 山东国政咨询院有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

6 同诚工程咨询集团股份有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

7 山东山审会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

8 山东嘉永会计师事务所（普通合伙） 是 按时提交 密封完好 已到 

9 中景瑞晟（北京）管理咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

10 
华富鲁融（山东）工程技术咨询有限

公司 
是 按时提交 密封完好 已到 

11 山东实信有限责任会计师事务所 是 按时提交 密封完好 已到 

12 山东忠信会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

13 山东国泰管理咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 
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序

号 
领取采购文件投标人名单 

是否在中国山东

政府采购网投标

备案 

投标文件 

递交情况 

投标文件 

密封情况 

法人或其

授权代表

到会情况 

14 北京博思恒效咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

15 山东标新项目管理有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

16 卓信（山东）资产评估有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

17 山东中宇会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

18 徐州华兴会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

19 优佰信息咨询（山东）有限责任公司 是 按时提交 密封完好 已到 

20 山东华科仁杰信息咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

21 山东鲁财云管理咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

22 青岛新业价格评估有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

23 山东鲁扬会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

24 北京三维众智管理咨询有限责任公司 是 按时提交 密封完好 已到 

25 枣庄城投人才发展有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

26 山东海恒会计师事务所（普通合伙） 是 按时提交 密封完好 已到 

27 山东新永信有限责任会计师事务所 是 按时提交 密封完好 已到 

28 
山东舜天信诚会计师事务所（特殊普

通合伙） 
是 按时提交 密封完好 已到 

29 山东光明会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

30 山东翰政信息咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

31 山东和信天程咨询管理有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

32 沃尔德管理咨询有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

33 山东睿鑫会计师事务所（普通合伙） 是 按时提交 密封完好 已到 

34 北京大亨会计师事务所（普通合伙） 是 按时提交 密封完好 已到 
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序

号 
领取采购文件投标人名单 

是否在中国山东

政府采购网投标

备案 

投标文件 

递交情况 

投标文件 

密封情况 

法人或其

授权代表

到会情况 

35 山东山屹会计师事务所有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

36 山东坤承项目管理有限公司 是 按时提交 密封完好 已到 

37 北京华盛中天咨询有限责任公司 是 按时提交 密封完好 已到 

38 上会会计师事务所（特殊普通合伙） 是 未递交 - - 

39 山东德辉通会计师事务所（普通合伙） 是 未递交 - - 

40 山东玄德工程咨询有限公司 是 未递交 - - 

41 山东合创润晟项目管理咨询有限公司 是 未递交 - - 

42 陕西鸿英会计师事务所有限责任公司 是 未递交 - - 

43 华泰永信工程咨询有限公司 是 未递交 - - 

44 山东华迪智能技术有限公司 是 未递交 - - 

45 深圳市远上绩效评价服务有限公司 是 未递交 - - 

 

 

四、初步评审 

根据采购文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，评标委员会对投标

人的投标文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下： 

1、符合形式性评审要求的，A 包有 36家投标单位，B 包有 14家投标单位； 

符合资格性评审要求的，A 包有 35 家投标单位，B 包有 13 家投标单位； 

符合响应性评审要求的，A 包有 35 家投标单位，B 包有 13 家投标单位； 

2、有效投标人： 

A 包：山东信一项目管理有限公司、微山信衡有限责任会计师事务所、海

福（滨州）会计师事务所（普通合伙）、山东山咨工程咨询有限公司、山东国政

咨询院有限公司、同诚工程咨询集团股份有限公司、山东山审会计师事务所有
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限公司、山东嘉永会计师事务所（普通合伙）、中景瑞晟（北京）管理咨询有限

公司、华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司、山东实信有限责任会计师事

务所、山东忠信会计师事务所有限公司、山东国泰管理咨询有限公司、北京博

思恒效咨询有限公司、山东标新项目管理有限公司、卓信（山东）资产评估有

限公司、山东中宇会计师事务所有限公司、徐州华兴会计师事务所有限公司、

优佰信息咨询（山东）有限责任公司、山东鲁财云管理咨询有限公司、青岛新

业价格评估有限公司、山东鲁扬会计师事务所有限公司、北京三维众智管理咨

询有限责任公司、枣庄城投人才发展有限公司、山东海恒会计师事务所（普通

合伙）、山东新永信有限责任会计师事务所、山东舜天信诚会计师事务所（特殊

普通合伙）、山东光明会计师事务所有限公司、山东翰政信息咨询有限公司、山

东和信天程咨询管理有限公司、沃尔德管理咨询有限公司、山东睿鑫会计师事

务所（普通合伙）、北京大亨会计师事务所（普通合伙）、山东山屹会计师事务

所有限公司、山东坤承项目管理有限公司； 

B 包：海福（滨州）会计师事务所（普通合伙）、山东国政咨询院有限公司、

中景瑞晟（北京）管理咨询有限公司、山东实信有限责任会计师事务所、华富

鲁融（山东）工程技术咨询有限公司、优佰信息咨询（山东）有限责任公司、

山东忠信会计师事务所有限公司、山东中宇会计师事务所有限公司、北京华盛

中天咨询有限责任公司、山东新永信有限责任会计师事务所、山东和信天程咨

询管理有限公司、北京大亨会计师事务所（普通合伙）、山东山屹会计师事务所

有限公司； 

3、无效的投标人：在资格评审时，山东华科仁杰信息咨询有限公司提供了

《小微企业声明函》，声明自己为中型企业，根据采购文件要求本项目全部预留

专门面向小微企业采购，故该单位投标无效。 

五、详细评审 

本项目 A 包采购控制总价为 210 万元，投标单位为山东信一项目管理有限
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公司、微山信衡有限责任会计师事务所、海福（滨州）会计师事务所（普通合

伙）、山东山咨工程咨询有限公司、山东国政咨询院有限公司、同诚工程咨询集

团股份有限公司、山东山审会计师事务所有限公司、山东嘉永会计师事务所（普

通合伙）、中景瑞晟（北京）管理咨询有限公司、华富鲁融（山东）工程技术咨

询有限公司、山东实信有限责任会计师事务所、山东忠信会计师事务所有限公

司、山东国泰管理咨询有限公司、北京博思恒效咨询有限公司、山东标新项目

管理有限公司、卓信（山东）资产评估有限公司、山东中宇会计师事务所有限

公司、徐州华兴会计师事务所有限公司、优佰信息咨询（山东）有限责任公司、

山东鲁财云管理咨询有限公司、青岛新业价格评估有限公司、山东鲁扬会计师

事务所有限公司、北京三维众智管理咨询有限责任公司、枣庄城投人才发展有

限公司、山东海恒会计师事务所（普通合伙）、山东新永信有限责任会计师事务

所、山东舜天信诚会计师事务所（特殊普通合伙）、山东光明会计师事务所有限

公司、山东翰政信息咨询有限公司、山东和信天程咨询管理有限公司、沃尔德

管理咨询有限公司、山东睿鑫会计师事务所（普通合伙）、北京大亨会计师事务

所（普通合伙）、山东山屹会计师事务所有限公司、山东坤承项目管理有限公司；

以上各单位投标总报价均未超过采购控制总价。按照采购文件的规定，本包评标

基准价为 1156000元。 

本项目 B包采购控制总价为 50万元，投标单位为海福（滨州）会计师事务

所（普通合伙）、山东国政咨询院有限公司、中景瑞晟（北京）管理咨询有限公

司、山东实信有限责任会计师事务所、华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公

司、优佰信息咨询（山东）有限责任公司、山东忠信会计师事务所有限公司、

山东中宇会计师事务所有限公司、北京华盛中天咨询有限责任公司、山东新永

信有限责任会计师事务所、山东和信天程咨询管理有限公司、北京大亨会计师

事务所（普通合伙）、山东山屹会计师事务所有限公司；以上各单位投标总报价

均未超过采购控制总价。按照采购文件的规定，本包评标基准价为 270000元。 
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评标委员会按照采购文件既定的评审办法及评分细则规定，进行客观打分，

并计算综合得分。 

投标人得分汇总如下： 

A包 

序号 投标人名称 合计得分 名次 

1 山东信一项目管理有限公司 75.52  17 

2 微山信衡有限责任会计师事务所 81.44  6 

3 海福（滨州）会计师事务所（普通合伙） 59.19  32 

4 山东山咨工程咨询有限公司 82.09  5 

5 山东国政咨询院有限公司 73.58  26 

6 同诚工程咨询集团股份有限公司 79.16  11 

7 山东山审会计师事务所有限公司 81.22  7 

8 山东嘉永会计师事务所（普通合伙） 78.42  12 

9 中景瑞晟（北京）管理咨询有限公司 73.82  25 

10 华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司 84.23  3 

11 山东实信有限责任会计师事务所 74.72  20 

12 山东忠信会计师事务所有限公司 75.08  18 

13 山东国泰管理咨询有限公司 83.42  4 

14 北京博思恒效咨询有限公司 75.62  16 

15 山东标新项目管理有限公司 80.82  8 

16 卓信（山东）资产评估有限公司 57.74  33 

17 山东中宇会计师事务所有限公司 80.62  9 

18 徐州华兴会计师事务所有限公司 84.57  2 

19 优佰信息咨询（山东）有限责任公司 74.91  19 
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序号 投标人名称 合计得分 名次 

20 山东鲁财云管理咨询有限公司 78.28  13 

21 青岛新业价格评估有限公司 74.40  21 

22 山东鲁扬会计师事务所有限公司 80.16  10 

23 北京三维众智管理咨询有限责任公司 85.38  1 

24 枣庄城投人才发展有限公司 73.34  29 

25 山东海恒会计师事务所（普通合伙） 73.46  27 

26 山东新永信有限责任会计师事务所 74.06  24 

27 山东舜天信诚会计师事务所（特殊普通合伙） 75.78  15 

 28                    山东光明会计师事务所有限公司 76.83  14 

29 山东翰政信息咨询有限公司 74.34  23 

30 山东和信天程咨询管理有限公司 72.88  30 

31 沃尔德管理咨询有限公司 72.26  31 

32 山东睿鑫会计师事务所（普通合伙） 55.44  35 

33 北京大亨会计师事务所（普通合伙） 56.42  34 

34 山东山屹会计师事务所有限公司 74.36  22 

35 山东坤承项目管理有限公司 73.36  28 

B包 

序号 投标人名称 合计得分 名次 

1 海福（滨州）会计师事务所（普通合伙） 56.35  13 

2 山东国政咨询院有限公司 61.93  7 

3 中景瑞晟（北京）管理咨询有限公司 77.70  4 

4 山东实信有限责任会计师事务所 59.10  10 

5 华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司 80.14  2 
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序号 投标人名称 合计得分 名次 

6 优佰信息咨询（山东）有限责任公司 72.54  5 

7 山东忠信会计师事务所有限公司 60.30  9 

8 山东中宇会计师事务所有限公司 58.75  11 

9 北京华盛中天咨询有限责任公司 82.20  1 

10 山东新永信有限责任会计师事务所 61.91  8 

11 山东和信天程咨询管理有限公司 79.40  3 

12 北京大亨会计师事务所（普通合伙） 57.60  12 

13 山东山屹会计师事务所有限公司 62.91  6 

六、评审结论 

依据采购文件规定的定标原则，评标委员会根据投标人总得分由高到低分

别推荐中标人如下： 

A 包 

片区 投标人名称 总得分 
投标总价 

（元） 

片区 1 北京三维众智管理咨询有限责任公司 85.38 1680000.00 

片区 2 徐州华兴会计师事务所有限公司 84.57 1636000.00 

片区 3 
华富鲁融（山东）工程技术咨询有限

公司 
84.23 1770000.00 

片区 4 山东国泰管理咨询有限公司 83.42 1720000.00 

片区 5 山东山咨工程咨询有限公司 82.09 1810000.00 

片区 6 微山信衡有限责任会计师事务所 81.44 1740000.00 

片区 7 山东山审会计师事务所有限公司 81.22 1890000.00 

片区 8 山东标新项目管理有限公司 80.82 1720000.00 

片区 9 山东中宇会计师事务所有限公司 80.62 1670000.00 
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片区 10 山东鲁扬会计师事务所有限公司 80.16 1761000.00 

片区 11 同诚工程咨询集团股份有限公司 79.16 1710000.00 

片区 12 山东嘉永会计师事务所（普通合伙） 78.42 1800000.00 

片区 13 山东鲁财云管理咨询有限公司 78.28 1680000.00 

片区 14 山东光明会计师事务所有限公司 76.83 1798000.00 

B 包 

片区 投标人名称 总得分 
投标总价 

（元） 

片区 1 北京华盛中天咨询有限责任公司 82.20 397000.00 

片区 2 华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司 80.14 426000.00 

片区 3 山东和信天程咨询管理有限公司 79.40 482100.00 

 

劳务报酬支付表： 

 

  



 11 

①北京三维众智管理咨询有限责任公司： 
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②徐州华兴会计师事务所有限公司： 
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③华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司： 
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④山东国泰管理咨询有限公司： 
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 18 

⑤山东山咨工程咨询有限公司： 

 

 
 



 19 

 
  



 20 

⑥微山信衡有限责任会计师事务所： 
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⑦山东山审会计师事务所有限公司： 
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⑧山东标新项目管理有限公司： 
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⑨山东中宇会计师事务所有限公司： 

 



 30 

 



 31 

 



 32 

 



 33 

⑩山东鲁扬会计师事务所有限公司： 
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⑪同诚工程咨询集团股份有限公司： 
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⑫山东嘉永会计师事务所（普通合伙）： 
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⑬山东鲁财云管理咨询有限公司： 
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⑭山东光明会计师事务所有限公司： 
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⑮北京华盛中天咨询有限责任公司： 
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 46 

⑯华富鲁融（山东）工程技术咨询有限公司 B 包： 
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⑰山东和信天程咨询管理有限公司： 
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